
✁✂ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛☞✌✍✞ ✎✏✑✏ ✒✎ ✓✔☛

�✄✕✖✄✛✜ ✗ ✘✙✚✢✘✣✛✤✥ ✦✧★✖

✩íslo Rámcové dohody: O2OP / 960

O PODMÍNKÁCH POSKYTO

✪eská republika – Vyšší policejní 
policejní škola Ministerstva vnitra
Zlínská 991 
769 01 Holešov 
I✫O: 64422402 
DI✫: CZ64422402  
 
 
 
Bankovní spojení:
✫íslo ú✩tu.:  

zastoupená: 
plk. PhDr. PaeDr. Pavel Novák, MBA
✬editel 
(dále jen „Ú✩astník“) 

1.1 P✭edm✮tem této Rámcové do
spole✩nosti O2  poskytovat Ú✩a

i) služby elektronických komunik
za zvýhodn✮ných obchodních p

ii) dodávky mobilních telefon✯, p
(dále též jen „Zboží“) za zvýhod

a na stran✮ druhé závazek Ú
dohody a ✭ádn✮ a v✩as platit vy
celou dobu ú✩innosti této Rámc

1.2 O z✭ízení jednotlivých Služeb
podmínkami poskytování slu
„Všeobecné podmínky“). 

1.3 Zboží bude Ú✩astníkovi dodává

2.1 O2 se zavazuje ú✩tovat Ú✩ast
ceny dle Ceníku základních 
zákazníky (dále spole✩n✮ též je
ú✩inném ke dni poskytnutí S
nebude-li dohodnuto jinak. Ú✩a
uzav✭ení této Rámcové dohod
k dispozici na internetových str

☛✰✌✱✲✳✱☛ ✂✴✴✵✂ ✶✷✸ ✂✂ ✹✔✎✟✎ ✷ ✺ ✻✍✞✟✌✝ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛

✖✼✽✤✾✿ ❀❁✖✼✖✾❂✢✘ ✖✘✿✣✿ ✗ ❃✦✄�✧ ✘✣✣✤❄ ❅ ✗❄✘❆✾✄ ❇❈❇❇ ❉❊ ❋●❍■❈❈❈❋ ❏❉❊ ❑▲❋●

0230 

 
RÁMCOVÁ DOHODA 

OVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝC

uzav✭ená mezi 

í škola a St▼ední 
a v Holešov◆ 

 

A 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
I✫O: 60193336 
DI✫: CZ60193336 
spisová zna✩ka, pod kterou je
zapsána u p✭íslušného rejst✭ík
B 2322 vedená u M✮stského 
 
Bankovní spojení: 
✫íslo ú✩tu: 

zastoupená: 
Petra Kopecká 
Key Account Manager 
(dále jen „O2“) 
 
 

1. P❖edmPt Rámcové dohody 

ohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na
astníkovi  

kací prost✭ednictvím mobilních sítí spole✩nosti O2
podmínek, a dále též 

p✭íslušenství k mobilním telefon✯m a dalších pr
dn✮ných obchodních podmínek 

Ú✩astníka odebírat Služby v objemu sjednaném 
yú✩tování za Služby a Zboží poskytnuté mu dle té
cové dohody. 

b je Ú✩astník oprávn✮n požádat zp✯sobem sta
užeb vydanými spole✩ností O2 Czech Repub

áno na základ✮ jeho díl✩ích objednávek. 

2. Ceny 

tníkovi za Služby poskytnuté mu po dobu trván
služeb pro firemní zákazníky, Ceníku voliteln
en jako „Ceník“) a Ceníku služby O2 SMS Conn

Služby a dle cenových ujednání uvedených v 
astník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem v

dy. Ceník v aktuálním zn✮ní a další aktuální doku
ránkách spole✩nosti O2.  

☛☞✌✍✞

❍■❈❈❈❋

✶

CH KOMUNIKACÍ 

e spole✩nost 
kového soudu: 
 soudu v Praze 

 
 

a stran✮ jedné závazek 

2 (dále též jen „Služby“) 

rodukt✯ spole✩nosti O2  

 v ✩l. 3.5 této Rámcové 
éto Rámcové dohody po 

anoveným Všeobecnými 
blic a.s. (dále též jen 

ní této Rámcové dohody 
ných služeb pro firemní 
nector Business ve zn✮ní 
 této Rámcové dohod✮, 
ve zn✮ní ú✩inném ke dni 
umenty jsou Ú✩astníkovi 



✁✂ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛☞✌✍✞ ✎✏✑✏ ✒✎ ✓✔☛

�✄✕✖✄✛✜ ✗ ✘✙✚✢✘✣✛✤✥ ✦✧★✖

2.2 O2 se zavazuje ú✩tovat Ú✩astn
aktuální nabídky spole✩nosti O
nebude-li dohodnuto jinak. 

 

 

3.1 Ú✩astník se zavazuje zmocnit k
jednat a zastupovat Ú✩astníka
smlouvou, Službami a Zbož
formulá✭em „Zmocn✮ní Primá
Ú✩astník povinen bezodkladn✮
Primárního správce“ zmocnit n

3.2 Spole✩nost O2 si vyhrazuje p
aktualizaci nebo zm✮nu je spol

3.3 Ú✩astník bere na v✮domí, že o
zavazuje se, že tuto Rámcovo
t✭etí osob✮ a ani jinak neumož
která je jejím obsahem, sezná
oprávn✮na tuto Rámcovou doh
Výpov✮dní doba ✩iní 5 (p✮t) d
subjekt✯ uvedených v ustano
ú✩innosti n✮kterých smluv, uv
Rámcovou dohodu, p✭ípadn✮
zákonem. 

3.4 Ú✩astník bere na v✮domí, že
Rámcové dohody jsou vyvážen
minimálním množství, a to p
vyú✩tování uvedených Služeb 
pokuta, jejíž výši smluvní stran

3.5 Ú✩astník se zavazuje odebír
minimálním objemu, aby výše
minimální ✩ástku: 5.000,- K✩ (d

3.6 Neodebere-li Ú✩astník za obd
vyjád✭ení odpovídá alespo◗ tro
pokutu ve výši rozdílu mezi t
odebrané Ú✩astníkem  bez D
finan✩ním vyjád✭ení odpovídá 
✩ástku p✭edstavující uvedenou 
li se Ú✩astník v prodlení s ú
odstavce, je spole✩nost O2 
zvýhodn✮né obchodní podmínk

3.7 Ocitne-li se Ú✩astník v prodlení
této Rámcové dohody odstou
smluvní pokutu ve výši (i) sou✩
zbývajících do konce doby, 
HW/p✭íslušenství dle ustanove
skute✩ného ✩erpání Ú✩astníkem

3.8 Pro vylou✩ení pochybností stra
okolností považována ✩i inte
elektronických komunikací ve
komunikacích, v platném zn✮n
podmínek nesmí p✭enechávat 
p✭eprodej umožnit nebo se na 

☛✰✌✱✲✳✱☛ ✂✴✴✵✂ ✶✷✸ ✂✂ ✹✔✎✟✎ ✷ ✺ ✻✍✞✟✌✝ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛

✖✼✽✤✾✿ ❀❁✖✼✖✾❂✢✘ ✖✘✿✣✿ ✗ ❃✦✄�✧ ✘✣✣✤❄ ❅ ✗❄✘❆✾✄ ❇❈❇❇ ❉❊ ❋●❍■❈❈❈❋ ❏❉❊ ❑▲❋●

níkovi za Zboží objednané po dobu trvání této Rá
O2 upravené dle cenových ujednání uvedených v

3. Práva a závazky stran dohody 

kontaktní osobu – primárního správce, který bude
a v záležitostech souvisejících s touto Rámcovo
žím (dále jen „Primární správce“). Primární s
árního správce“. V p✭ípad✮ zániku zmocn✮ní 
n✮ o tom spole✩nost O2 písemn✮ informovat a 
nového Primárního správce.  

právo aktualizovat a m✮nit p✭ílohu ✩. 2 této Rá
le✩nost O2 povinna Ú✩astníkovi oznámit. 

obsah této Rámcové dohody je obchodním tajem
ou dohodu a jakékoli informace, které jsou jejím
žní, aby se t✭etí osoba s touto Rámcovou dohodo
ámila. Poruší-li Ú✩astník závazek dle p✭edchozí
hodu ve vztahu k Ú✩astníkovi vypov✮d✮t doru✩ení
dní od doru✩ení této výpov✮di Ú✩astníkovi. Nále
ovení § 2 odst. 1 zákona ✩. 340/2015 Sb., o 
ve✭ej◗ování t✮chto smluv a o registru smluv, za
 jednotlivé Ú✩astnické smlouvy v registru sm

e zvýhodn✮né obchodní podmínky poskytovan
ny jeho závazkem odebírat od spole✩nosti O2 Sl
po celou dobu trvání  této Rámcové dohody, 
a že za porušení t✮chto závazk✯ je sjednána v o

ny shodn✮ považují za p✭im✮✭enou. 

rat Služby po celou dobu trvání této Rámc
e jeho m✮sí✩ního vyú✩tování za tyto Služby 

dále jen „Minimální ✩ástka“). 

dobí t✭í po sob✮ jdoucích m✮síc✯ Služby v obje
ojnásobku Minimální ✩ástky, zavazuje se zaplatit
rojnásobkem Minimální ✩ástky a skute✩nou výš

DPH za p✭edm✮tné t✭i m✮síce, kdy neodebral Slu
á alespo◗ trojnásobku Minimální ✩ástky. Ú✩astn
u smluvní pokutu ve lh✯t✮ uvedené ve vyú✩tování 
úhradou vyú✩tování Služeb nebo Zboží ✩i sml

oprávn✮na po dobu uvedeného prodlení ne
ky sjednané touto Rámcovou dohodou. 

ní s úhradou smluvní pokuty dle odst. 3.6, je spole
upit. V takovém p✭ípad✮ se Ú✩astník zavazuje 
✩inu Minimální m✮sí✩ní ✩ástky (v✩etn✮ DPH) dle o
na kterou byla Rámcová dohoda sjednána a
ení písm. b) P✭ílohy ✩. 1 této Rámcové doho
m ke dni ukon✩ení této Rámcové dohody. 

any shodn✮ prohlašují, že Rámcová dohoda nen
erpretována jako smlouva o propojení ✩i p✭ís
e smyslu § 78 a násl. Zákona ✩. 127/2005
ní (ZoEK). Ú✩astník bere na v✮domí, že dle ✩l. 
 Služby za úplatu nebo jiné protipln✮ní jiným o
 n✮m podílet. Zakázáno je rovn✮ž za✩le◗ování Sl

☛☞✌✍✞

❍■❈❈❈❋

✂

ámcové dohody ceny dle 
v této Rámcové dohod✮, 

e oprávn✮n s O2 právn✮ 
ou dohodou, ú✩astnickou 
správce bude zmocn✮n 

Primárního správce je 
a formulá✭em „Zmocn✮ní 

ámcové dohody. Každou 

mstvím spole✩nosti O2  a 
m obsahem, nezp✭ístupní 
ou ✩i jakoukoli informací, 
í v✮ty, je spole✩nost O2 
ím výpov✮di Ú✩astníkovi. 

eží-li Ú✩astník do okruhu 
 zvláštních podmínkách 
avazuje se uve✭ejnit tuto 
mluv v souladu s tímto 

né mu na základ✮ této 
lužby v níže stanoveném 
a ✭ádn✮ a v✩as hradit 

odstavci 3.6 níže smluvní 

cové dohody v takovém 
bez DPH neklesla pod 

emu, který ve finan✩ním 
t spole✩nosti O2 smluvní 
ší vyú✩tování za Služby 
užby v objemu, který ve 
ník se zavazuje uhradit 
í smluvní pokuty. Ocitne-
luvní pokuty dle tohoto 
eposkytovat Ú✩astníkovi 

e✩nost O2 oprávn✮na od 
 uhradit spole✩nosti O2 
odst. 3.5 a po✩tu m✮síc✯ 
a (ii) dotace na nákup 

ody, a to ve výši jejího 

ní a nebude za žádných 
stupu k síti ✩i službám 

5 Sb., o elektronických 
4.1.bod 2 Všeobecných 

osobám („p✭eprodej“) ani 
lužeb O2 do technických 



✁✂ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛☞✌✍✞ ✎✏✑✏ ✒✎ ✓✔☛

�✄✕✖✄✛✜ ✗ ✘✙✚✢✘✣✛✤✥ ✦✧★✖

✭ešení ur✩ených pro poskytová
V p✭ípad✮ porušení povinností 
práva i povinnosti Ú✩astníka n
oprávn✮ným poskytovatelem 
poskytovány, z✯stává i v tako
s okamžitou ú✩inností v p✭ípa
oprávn✮na požadovat po Ú✩as
povinností dle tohoto ✩lánku, ✩
prohlašují, že výši smluvní pok

3.9 Smluvní strany se dohodly na 
Rámcové dohody za✭adit ma
Ú✩astník aktivních více ú✩astn
ú✩tovat za Služby odebírané
✩lánkem v standardních cenác
touto Rámcovou dohodou). L
dohody uzav✭ené mezi Ú✩astní

 

4.1 Tato Rámcová dohoda se uza
dohody. Tato Rámcová dohod
09. 2022. 

4.2 Po ukon✩ení ú✩innosti této Rá
b✮žných cenách, tj. dle Cení
aktuální nabídky Zboží spole✩n

4.3 Podmínky poskytování Služeb 
služeb elektronických komunik
poskytnutí Služby. 

4.4 Tato Rámcová dohoda se ✭íd
p✭edpis✯ a dalšími relevantním
dohody je p✭íslušný  ✫eský 
V p✭ípad✮ pochybností o míst
telekomunika✩ního ú✭adu pro o

4.5 Tato Rámcová dohoda m✯že b
dohody nesmí být postoupen
písemnou formu nebude pro te

4.6 Tato Rámcová dohoda obsahu
které smluvní strany m✮ly a ch
dohody. Žádný projev stran u✩
této Rámcové dohody nesmí
nezakládá žádný závazek žádn

4.7 Strany výslovn✮ vylu✩ují, aby 
povinnosti dovozovány z do
zachovávaných obecn✮ ✩i v o
Rámcové dohod✮ výslovn✮ sje
v✮domy žádných dosud mezi n

4.8 Strany si sd✮lily všechny skutk
v✮d✮ly nebo v✮d✮t musely, a k
ujišt✮ní, která si strany poskytly
a povinnosti v souvislosti s jak
strana informace p✭i jednání 
úmysln✮ uvedla druhou stranu 

☛✰✌✱✲✳✱☛ ✂✴✴✵✂ ✶✷✸ ✂✂ ✹✔✎✟✎ ✷ ✺ ✻✍✞✟✌✝ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛

✖✼✽✤✾✿ ❀❁✖✼✖✾❂✢✘ ✖✘✿✣✿ ✗ ❃✦✄�✧ ✘✣✣✤❄ ❅ ✗❄✘❆✾✄ ❇❈❇❇ ❉❊ ❋●❍■❈❈❈❋ ❏❉❊ ❑▲❋●

ání služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za
 Ú✩astníka stanovených ✩l. 4.1.bod 2 Všeobecný

na koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 v
služeb na telefonních ✩íslech, jejichž prost

ovém p✭ípad✮ O2. O2 je oprávn✮na odstoupit od
ad✮ porušení povinností dle tohoto ✩lánku Ú✩
stníkovi smluvní pokutu ve výši 70.000,- K✩ za ka
ímž není dot✩en nárok spole✩nosti O2 na náhrad

kuty považují za p✭im✮✭enou. 

 tom, že Ú✩astník je oprávn✮n pod zvýhodn✮né 
aximáln✮  60  ú✩astnických ✩ísel (SIM). To zn
nických ✩ísel (SIM), než je uvedeno v tomto ✩lánk
é prost✭ednictvím ú✩astnických ✩ísel (SIM) nad
ch stanovených p✭íslušným ceníkem Služeb (niko
Limit ú✩astnických ✩ísel (SIM) lze navýšit pouz
íkem a spole✩ností O2. 

4. ZávPre❘ná ustanovení 

avírá na dobu ur✩itou 24 m✮síc✯ ode dne nabytí 
da nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní

ámcové dohody, budou Ú✩astníkovi všechny Slu
íku bez cenových ujednání uvedených v této R
nosti O2.  

 neupravené touto Rámcovou dohodou se ✭ídí s
kací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve

dí zákonem ✩. 89/2012 Sb., ob✩anský zákoní
mi právními p✭edpisy ✫eské republiky. K ✭ešení
telekomunika✩ní ú✭ad, a to v✩etn✮ námitek pr

stní p✭íslušnosti si strany sjednaly místní p✭íslu
oblast dle sídla spole✩nosti O2. 

být m✮n✮na a dopl◗ována pouze písemn✮. Práva
na bez p✭edchozího písemného souhlasu dru
ento ú✩el považována vým✮na e-mailových ✩i jinýc

uje úplné ujednání o p✭edm✮tu Rámcové dohody
ht✮ly ujednat, a které považují za d✯ležité pro z
in✮ný p✭i jednání o této Rámcové dohod✮ ani pro
í být vykládán v rozporu s výslovnými ustano
né ze stran. 

 nad rámec ustanovení této Rámcové dohody 
osavadní ✩i budoucí praxe zavedené mezi 

odv✮tví týkajícím se p✭edm✮tu pln✮ní této Rámco
ednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany

nimi zavedených obchodních zvyklostí ✩i praxe. 

kové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu
které jsou relevantní ve vztahu k uzav✭ení této R
y v této Rámcové dohod✮, nebude mít žádná ze 

kýmikoliv skute✩nostmi, které vyjdou najevo a o k
o této Rámcové dohod✮. Výjimkou budou p✭í

 ve skutkový omyl ohledn✮ p✭edm✮tu této Rámcov

☛☞✌✍✞

❍■❈❈❈❋

❙

a služby jiného subjektu. 
ých podmínek p✭echázejí 
vysloví souhlas. Jediným 
t✭ednictvím jsou služby 
d této Rámcové dohody 

Ú✩astníkem. O2 je dále 
aždé jednotlivé porušení 

du škody. Smluvní strany 

obchodní podmínky této 
namená, že bude-li mít 
ku, bude O2 Ú✩astníkovi  
d limit stanovený tímto 
oli v cenách sjednaných 
ze na základ✮ písemné 

 ú✩innosti této Rámcové 
ích stran a ú✩innosti 14. 

užby a Zboží ú✩továny v 
Rámcové dohod✮ a dle 

smlouvou o poskytování 
e zn✮ní ú✩inném ke dni 

ík, ve zn✮ní pozd✮jších 
í spor✯ z této Rámcové 
roti vy✭ízení reklamace. 
ušnost odboru ✫eského 

a vzniklá z této Rámcové 
uhé smluvní strany. Za 
ch elektronických zpráv. 

y a všech náležitostech, 
závaznost této Rámcové 
ojev u✩in✮ný po uzav✭ení 
oveními této smlouvy a 

y byla jakákoliv práva a 
 stranami ✩i zvyklostí 
ové dohody, ledaže je v 
y potvrzují, že si nejsou 

u této Rámcové dohody 
Rámcové dohody. Krom✮ 
e stran žádná další práva 
kterých neposkytla druhá 
ípady, kdy daná strana 
vé dohody. 



✁✂ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛☞✌✍✞ ✎✏✑✏ ✒✎ ✓✔☛

�✄✕✖✄✛✜ ✗ ✘✙✚✢✘✣✛✤✥ ✦✧★✖

4.9 Strany výslovn✮ potvrzují, že po
stran m✮la p✭íležitost o obsah
vylou✩ení pochybností smluvn
zákoníku na tuto Rámcovou do

4.10 Tato Rámcová dohoda je vyhot
jednom. Zm✮ny, dodatky a do
po✭adov✮ ✩íslovanými dodatky
dot✩eno ustanovení ✩l. 3.2 tét
Všeobecnými podmínkami. ✫e

4.11 Tato Rámcová dohoda a její p
této Rámcové dohody a ke d
dohodu ✩. O2OP/754229 uzav✭

5.12 Smluvní strany prohlašují, že s
p✭ipojují níže sv✯j podpis. 

 

 

        V Holešov✮, dne (dle data ele
podpisu)   
 
 
                                          
        ✫eská republika – Vyšší policej
        policejní škola Ministerstva vnit
 
 
 
        plk. PhDr. PaeDr. Pavel Novák
        ✬editel                                      
            
 

 

P❖ílohy: 

✩. 1 – Zvláštní ujednání 
✩. 2 – Kontaktní informace 

☛✰✌✱✲✳✱☛ ✂✴✴✵✂ ✶✷✸ ✂✂ ✹✔✎✟✎ ✷ ✺ ✻✍✞✟✌✝ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛

✖✼✽✤✾✿ ❀❁✖✼✖✾❂✢✘ ✖✘✿✣✿ ✗ ❃✦✄�✧ ✘✣✣✤❄ ❅ ✗❄✘❆✾✄ ❇❈❇❇ ❉❊ ❋●❍■❈❈❈❋ ❏❉❊ ❑▲❋●

podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem j
hu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak 
ní strany vylu✩ují aplikaci ustanovení § 1799 
ohodu. 

tovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sm
opln✮ní této Rámcové dohody mohou být provád
y, podepsanými oprávn✮nými zástupci obou sml
to Rámcové dohody. Zm✮ny Všeobecných pod

eský text této Rámcové dohody je závazný. 

p✭ílohy p✭edstavují úplnou dohodu smluvních str
dni  nabytí ú✩innosti této Rámcové dohody pln
✭enou mezi spole✩ností O2 a Ú✩astníkem dne 13

si tuto Rámcovou dohodu p✭e✩etly a na výraz so

ektronického podpisu)           V Praze, dne (

ejní škola a St✭ední  O2 Czech Republic a
tra v Holešov✮ 

k, MBA                                 Petra Kopecká 
                                        Key Account Manage

Na základ✮ pov✮✭ení

☛☞✌✍✞

❍■❈❈❈❋

✷

ejich jednání a každá ze 
smluvní podmínky. Pro 

 a § 1800 ob✩anského 

mluvních stran obdrží po 
ád✮ny pouze písemnými, 
luvních stran; tímto není 

dmínek a Ceníku se ✭ídí 

ran týkající se p✭edm✮tu 
n✮ nahrazují Rámcovou 

3. 9. 2018. 

ouhlasu s jejím obsahem 

(dle data elektronického 

a.s. 

er        
í 

 

Datum: 2022.07.22 

07:41:23 +02'00'
Date: 2022.07.22 

14:28:34 +02'00'



✁✂ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛☞✌✍✞ ✎✏✑✏ ✒✎ ✓✔☛

�✄✕✖✄✛✜ ✗ ✘✙✚✢✘✣✛✤✥ ✦✧★✖

P✭íloha ✩.1 

a) Individuální nabídka 

Individuální nabídka pro: ✪eská rep
vnitra v Holešov◆ 

O2 poskytne Ú✩astníkovi následujíc

 

Volání, SMS a ostatní 

Tarif M❚sí❯ní 
paušál 

O

EU

VARIO profil Voice O2 

VARIO profil 1+ 
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby D
Položka Data zobrazuje výši základního
Ú❯tovací interval (tarifikace) pro národní
Sou❯ástí všech tarif❱ je služba Volání ve
Volání do hlasové schránky je zahrnuto 

 

 
Data 

Tarif 
Objem dat 

v ✫R a zón✮ 
EU 

VARIO profil 1+ 
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby D
 

 

 

Provoz v zón◆ EU 

Tarif Volání od

VARIO profil Voice O2 

VARIO profil 1+ 
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby D

 
  

☛✰✌✱✲✳✱☛ ✂✴✴✵✂ ✶✷✸ ✂✂ ✹✔✎✟✎ ✷ ✺ ✻✍✞✟✌✝ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛

✖✼✽✤✾✿ ❀❁✖✼✖✾❂✢✘ ✖✘✿✣✿ ✗ ❃✦✄�✧ ✘✣✣✤❄ ❅ ✗❄✘❆✾✄ ❇❈❇❇ ❉❊ ❋●❍■❈❈❈❋ ❏❉❊ ❑▲❋●

❲✙✚✢✘✣✛✤ ✼✄★✧✥✖✼✗✤ ✖✕✘❄✧❳✛✘✖✼❨ ❲❇ ❑�✧✚✢ ❩✧✕✿✙❄❨✚ ✄❬✖❬

Zvláštní ujednání 

publika – Vyšší policejní škola a St▼ední polic

cí individuální podmínky: 

Objem dat 
v ❭R a 
zón❚ 

EU/Datová 
služba 

Velikost 
obnovení 
objemu 

dat 

Volání 
do O2 a 

na 
pevné 

sít❚ 
v ❭R 

Volání do 
ostatních 
sítí v ❭R 

Vnitros
ní volá
v rámc
služby

Volání 
firm❚

DPH. Ceny za sazby jsou v K❯ za minutu/SMS/MMS. 
o objemu dat nebo datovou službu, která je sou❯ástí tar
í volání a videovolání: První minuta celá a dále pak po 
e firm❚, jejíž poplatek je zahrnut do m❚sí❯ního paušálu
 v cen❚ m❚sí❯ního paušálu. 

Maximální 
po✩et obnovení 

Velikost 
obnovení 

objemu dat 

Rychlost 
stahování/odes

dat po vy✩erp
datového obje

(kb/s) 

DPH. Ceny za sazby jsou v K❯ za SMS/MMS. 

dchozí v zón✮ EU SMS v zón✮ EU  

DPH. Ceny jsou v K❯ za minutu/SMS. 

☛☞✌✍✞

❍■❈❈❈❋

❪

cejní škola Ministerstva 

stát
ání 
ci 
y 
 ve 
❚ 

SMS 
do 

O2 a 
na 

pevn
é sít❚ 
v ❭R  

SMS  do 
ostatních 
sítí v ❭R 

MMS 
(mobilní 

sít❚ ❭R a 
zahrani❯í) 

rifu.  
 30 sekundách. 

u tarifu. 

 
sílání 
pání 
emu 



✁✂ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛☞✌✍✞ ✎✏✑✏ ✒✎ ✓✔☛

�✄✕✖✄✛✜ ✗ ✘✙✚✢✘✣✛✤✥ ✦✧★✖

 

Machine tarify 

Tarif M✮sí✩ní 
paušál 

O2 Machine Základ 
Ceny jsou uvedeny v K❯ bez aktuální sa

 
 
 
Jednorázové poplatky 

Služba 

Poplatek za p✭evod ú✩astnictví 
Ceny jsou uvedeny v K❯ bez aktuální sa
 

Není-li výslovn✮ stanoveno jinak, ne
všechny Služby ú✩továny v b✮žný
Rámcové dohod✮. Z tohoto d✯vodu 
na ú✩astnických ✩íslech (SIM) p✭íslu
stanoveny Ceníkem.  

 

Tarif (aktivní v den ukon✩ení ú✩innos

VARIO profil Voice O2 

VARIO profil 1+ 
 

Ú✩astník bere na v✮domí, že sh
kombinovat s jinými slevami ✩i krát
Služby a Zboží objednané Ú✩astník
dalšího ú✩továny dle shora uveden
krátkodobých marketingových akcí).

 

b) Nepoužije se 

 

c) Nepoužije se 

 

d)  Nepoužije se 

 

 

 

 

 

 

 

 

☛✰✌✱✲✳✱☛ ✂✴✴✵✂ ✶✷✸ ✂✂ ✹✔✎✟✎ ✷ ✺ ✻✍✞✟✌✝ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛

✖✼✽✤✾✿ ❀❁✖✼✖✾❂✢✘ ✖✘✿✣✿ ✗ ❃✦✄�✧ ✘✣✣✤❄ ❅ ✗❄✘❆✾✄ ❇❈❇❇ ❉❊ ❋●❍■❈❈❈❋ ❏❉❊ ❑▲❋●

❲✙✚✢✘✣✛✤ ✼✄★✧✥✖✼✗✤ ✖✕✘❄✧❳✛✘✖✼❨ ❲❇ ❑�✧✚✢ ❩✧✕✿✙❄❨✚ ✄❬✖❬

í 

azby DPH. 

Poplatek 

azby DPH. 

ejpozd✮ji s ukon✩ením ú✩innosti této Rámcové do
ých cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujed
 bude Ú✩astníkovi s ukon✩ením ú✩innosti této Rá
ušný výchozí tarif, a to dle tabulky níže. Podmín

sti Rámcové dohody) Výc

VAR

V

hora uvedené zvýhodn✮né obchodní podmínk
tkodobými marketingovými akcemi (KMA) posky
kem za trvání této Rámcové dohody budou (po
ných cenových podmínek (nikoli dle cenových 
. 

☛☞✌✍✞

❍■❈❈❈❋

✴

ohody budou Ú✩astníkovi 
dnání uvedených v této 

ámcové dohody nastaven 
nky výchozího tarifu jsou 

chozí tarif 

RIO Voice 

VARIO 

ky (slevy) není možné 
ytovanými ze strany O2. 
o dobu jejího trvání) bez 
podmínek jiných slev ✩i 



✁✂ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛☞✌✍✞ ✎✏✑✏ ✒✎ ✓✔☛

�✄✕✖✄✛✜ ✗ ✘✙✚✢✘✣✛✤✥ ✦✧★✖

P✭íloha ✩. 2 

Pro komunikaci a správu firemníc

 

Kontaktní osoby v rozsahu svého

− spravovat a kontrolovat poskyto

− p✭idávat a odebírat další kontakt

− kontrolovat evidenci faktur za po

− efektivn✮ ✭ešit dotazy, podn✮ty a

− získat p✭ístup do dalších portál✯
atd.). 

 

Uvedené funkce Moje O2 jsou k disp

 

Mobilní aplikace Moje O2 pro chyt
nebo vyhledání odpov✮di na dotaz b

 

 

 

 

 

☛✰✌✱✲✳✱☛ ✂✴✴✵✂ ✶✷✸ ✂✂ ✹✔✎✟✎ ✷ ✺ ✻✍✞✟✌✝ ☎✆✝✞✟ ✠✝✡☛

✖✼✽✤✾✿ ❀❁✖✼✖✾❂✢✘ ✖✘✿✣✿ ✗ ❃✦✄�✧ ✘✣✣✤❄ ❅ ✗❄✘❆✾✄ ❇❈❇❇ ❉❊ ❋●❍■❈❈❈❋ ❏❉❊ ❑▲❋●

❲✙✚✢✘✣✛✤ ✼✄★✧✥✖✼✗✤ ✖✕✘❄✧❳✛✘✖✼❨ ❲❇ ❑�✧✚✢ ❩✧✕✿✙❄❨✚ ✄❬✖❬

Kontaktní informace 

ch služeb je k dispozici portál Moje O2 (moje.o

o oprávn◆ní tu mohou zejména: 

ované služby a jejich nastavení 

tní osoby, p✭ípadn✮ upravovat jejich oprávn✮ní 

oskytované služby 

a reklamace p✭ímo v chatu s p✭ípadnou možností 

l✯ O2 (webové stránky O2, Firemní telefony, eW

pozici na webu (tzn. pokud Moje O2 používáte v p

tré telefony je ur✩ená pro rychlá ✭ešení st✮žejní
bez v✮tšího detailu. 

☛☞✌✍✞

❍■❈❈❈❋

❫

o2.cz). 

 p✭epojení na operátora 

Watch portál, M2M portál 

po✩íta✩i). 

ích záležitostí, transakcí 


